k

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2015 г. № 294

г. Махачкала

О внесении изменений в структуруаппарата

Комитета по туризму РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в структуру аппарата Комитета по туризму Республики

Дагестан, утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан

от 27 марта 2013 г. № 162 «Вопросы Комитета по туризму Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 6,
ст. 385; №20, ст. 1384; № 22, ст. 1523; 2014, № 19, ст. 1119; 2015, №3, ст. 105;
№ 6, ст. 284), изменения, изложив ее в следующей редакции:

«СТРУКТУРА

аппарата Комитета по туризму Республики Дагестан

Руководство (председатель, первый заместитель председателя,

заместитель председателя - начальник отдела развития туристской

инфраструктуры)

Отдел реализации государственных проектов и профамм

Отдел развития туристской инфраструктуры

Отдел продвижения туристского продукта

Отдел статистики и мониторинга

Отдел бухгалтерского учета и финансов

Отдел кадров, правового обеспечения и делопроизводства».

2. Установить, что реализация пункта 1 настоящего постановления

осуществляется в пределах установленной численности работников аппарата

Комитета по туризму Республики Дагестан.

ьВИГЕ.7а

Предеедат
ЛЕЛОик

Правительства

и Дагестан А. Гамидов